
18 So s nedělní platností 18:00 Těmice

Za + manžela Miroslava Kolébala, + dvoje rodiče, + 

sourozence, dar zdraví a ochranu Panny Marie pro živou 

rodinu

8:00 Domanín 

Za živou a + rodinu Zábranskou a živý vztah s Bohem, za 

přijatá dobra s prosbou o ochranu Panny Marie pro celou 

rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

9:00 - 16:00 

Domanín
ADORACE

15:30 Domanín SPOLEČNÁ ADORACE

21 Út 18:00 Bzenec
Za + rodiče Hynčicovy , požehnání a dar zdraví pro živou 

rodinu

22 St 8:00 Těmice
Za + rodiče, manžela, za dožití 84 let s prosbou o pomoc 

Boží pro celou rodinu

23 Čt
Svátek Ježíše Krista, 

nejvyššího a 

věčného kněze

18:00 Domanín Za + Bonifáce Píšťka a celou + rodinu Píšťkovu

24 Pá 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

25 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín 

Za žíjící a + osmdesátníky v rodině, jejich + rodiče, živé a 

+ sourozence s prosbou o Boží ochranu pro celou rodinu

9:30 Bzenec 
Za + manžela dvoje + rodiče, + vnuka, ochranu Panny 

Marie a Boží požehnání pro celou živou rodinu

26 Ne

SLAVNOST 

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE

Lektoři: rodina Boráňova

POŘAD BOHOSLUŽEB 21. 5. - 28. 5. 2023
farnost Bzenec a Domanín

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková
19 Ne

 SLAVNOST 

SESLÁNÍ 

DUCHA 

SVATÉHO 

Adorační den 

farnosti 

Domanín

Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 6.454 Kč.

V Domaníně 10.564 Kč.; v Těmicích: 1.315 Kč. Celkem 11.879 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Můžete se přihlašovat na společnou dopravu autobusem na jáhenské svěcení bohoslovce Daniela 

Vychodila 15. 6. 2024 v katedrále sv. Václava v Olomouci. V Domaníně se hlaste v sakristii nebo u 

paní Magdalény Poštolkové a ve Bzenci buď v sakristii nebo u paní Marcely Tuhé. Při přihlášení 

předejte i nenavratnou zálohu na autobus 200 Kč. Chceme za naše farnosti, také předat dar pro 

bohoslovce Daniela, pokud budete chtít, můžete přispět do pokladničky na tento účel.

DOMANÍN: V neděli 19. května bude v naší farnosti adorační den. Od 9:00 do 16:00 hodin bude 

vystavena Eucharistie k adoraci. Adorační den bude zakončen svátostným požehnáním v 16:00. 

Zveme Vás k této vyjímečné modlitbě před Eucharistií. Prosíme, aby jste se 

zapsali do tabulky, aby vždy byl někdo přítomný v kostele.

MÁJOVÉ POBOŽNOSTI V MĚSÍCI KVĚTNU

BZENEC:  neděle v 9:00 přede mší svatou a úterý, pátek, v 17:30 přede mší svatou; 

DOMANÍN:  úterý - 18:30, čtvrtek - 17:30 hod; neděle - 7:30 hod. přede mší svatou

Ve dnech 25. až 26. května 2024 se v Římě uskuteční světové setkání dětí s papežem Františkem. 

Na diecézní úrovni je pro děti nabídka noveny na youtube kanále Vlčí doupě: Modlitební síť 

„Děti za děti“ – připoj se i ty. Kartičku k modlitební přípravě dostanou děti při požehnání. 


